
sobota, 28.06.2025

OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA UROCZYSTOŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA (29.06.2025)

Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby Stolicy Apostolskiej. W tym tygodniu: we wtorek (1.07) rozpoczyna się lipiec – miesiąc

poświęcony czci Najdroższej Krwi Pana Jezusa; w czwartek (3.07) – święto św. Tomasza Apostoła i I czwartek miesiąca – Godzina

święta w Marcinowicach o 20.00; w piątek (4.07) – I piątek miesiąca – odwiedziny chorych od godz. 9.00; okazja do spowiedzi pół

godziny przed Mszą św.; w sobotę (5.07) – I sobota miesiąca – różaniec wynagradzający NMP po Mszy św. o 9.00 w Śmiałowicach i o

17.30 w Marcinowicach; za tydzień (6.07) I niedziela miesiąca – zmiana tajemnic Żywego Różańca i adoracja Najświętszego

Sakramentu W zakrystii są do pobrania deklaracje dla rodziców oraz dzienniczki dla dzieci klas II, które chcą po wakacjach rozpocząć

przygotowanie do I spowiedzi i Komunii św. oraz dla młodzieży klas VII i starszej, która chce przystąpić do bierzmowania. Ze względu

na ograniczenie katechezy szkolnej do jednej godziny w tygodniu, parafialna katecheza sakramentalna rozpocznie się zaraz po

wakacjach. Dziekan Marcin Gęsikowski zaprasza Wiernych naszej Parafii do katedry świdnickiej na Mszę św. z okazji 25 r. święceń

kapłańskich dziś o godz. 13.00. Po Mszy św. poczęstunek w ogrodach katedralnych. Paweł Schanne zaprasza Wiernych naszej Parafii

za tydzień w niedzielę 6 lipca na Mszę św. o godz. 12.00, podczas której zostanie wprowadzony w urząd administratora Parafii pw. św.

Józefa Oblubieńca NMP w Bolesławowie koło Stronia Śląskiego. Zapraszam do udziału w autokarowej pielgrzymce do dwóch

sanktuariów Maryjnych naszej diecezji – Marii Śnieżnej na Górze Iglicznej oraz w Wambierzycach, które są jednocześnie kościołami

jubileuszowymi. Wyjazd w poniedziałek 14 lipca o godz. 8.00. Koszt 65 zł. Zapisy przyjmuje p. Władysław Bożek z Pankowa, tel.

600 389 572. W niedzielę 10 sierpnia jest planowany piknik na placu przy remizie OSP po Mszy św. odpustowej o godz. 12.00. Już dziś

zapraszam do udziału, dochód przeznaczony będzie na rozbudowę cmentarza. Prosimy o przynoszenie fantów na świetlicę w Klecinie

lub na plebanię. Do nabycia prasa katolicka. Dzieci zapraszam po „Ziarno”.
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